PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUAÇUÍ

ERRATA DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 067/2023

Altera cronograma do Edital do processo
seletivo Nº 59, para docentes efetivos do
quadro do Magistério Público Municipal
para  a função de Diretor Escolar,
Coordenador Pedagógico e Coordenador
Escolar.

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, Secretaria Municipal de Educação e a

Comissão organizadora do Processo Seletivo para contratação de docentes

efetivos do quadro do magistério Público Municipal para Diretor, Coordenador

Pedagógicoe e Coordenador Escolar, no uso da atribuição que lhe foi conferida,

torna pública a presente alteração no Edital 059/2023 como segue:

1. Altera o Capítulo IX: CRONOGRAMA, que passa a vigorar com as seguintes

alterações, a partir da 4ª etapa:

DATA PROVÁVEL ETAPAS

10/11/2023 4ª ETAPA

Dinâmica de Grupo

13/11/2023 e 14/112023 4ª ETAPA

Entrevista Técnica

17/11/2023 4ª ETAPA

Divulgação do resultado final da 4ª

etapa

14/11/2023 a 24/11/2023 5ª ETAPA

Entrevista Final

29/11/2023  5ª ETAPA

Divulgação Resultado Final da 5ª

Etapa

06?12/2023 POSSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUAÇUÍ

2 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaçui – ES, 12 de novembro de 2023.

          Enildes Rosa queiroz Andrde

Presidente da Comissão Organizadora

Saynora Toledo da Silva Gil

Secretária Municipal de Educação

Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal